
UCHWAŁA NR LXXIX/748/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/357/2017 Rady Miejskiej  w Tarnowie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1833 i z 2019 r. poz. 7555) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pobyt w ośrodkach wsparcia jest odpłatny, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie przekracza kwotę kryterium dochodowego określonego w ustawie z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 
1812, 1967, 2127, 2140 i 2754), zwanego dalej „kryterium dochodowym”, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”, 

b) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia działających w formie klubu 
samopomocy reguluje załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.”, 

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia określają załączniki Nr 1-4 do niniejszej 
uchwały.”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpłatność za niepełny miesiąc, w tym w sytuacji, o której mowa w ust. 2 wylicza się mnożąc liczbę 
dni pobytu i 1/30 wysokości kwoty ustalonej zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3 lub 4 do niniejszej uchwały.”; 

3) dodaje się załącznik Nr 4, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 

1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD432A03-8B12-4759-B068-FC672075B416. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/748/2022 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

„Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVI/357/2017 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - klubie samopomocy 

Dla osoby samotnie gospodarującej 
Dochód na osobę według kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej 
Wysokość odpłatności 

do 100% bezpłatnie 
powyżej 100% do 300% 15 zł 
powyżej 300% do 500% 20 zł 

powyżej 500% 30 zł 
Dla osoby w rodzinie 

Dochód na osobę według kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności 

do 100% bezpłatnie 
powyżej 100% do 250% 15 zł 
powyżej 250% do 450% 20 zł 

powyżej 450% 30 zł 
”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD432A03-8B12-4759-B068-FC672075B416. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/748/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia na terenie Gminy Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu BD432A03-8B12-4759-B068-FC672075B416 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1735537723 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-05 10:36:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD432A03-8B12-4759-B068-FC672075B416. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 5a

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 6


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2023-01-05T09:36:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




